甲州商工発第　４４　号
令和　３年　６月１０日

甲州市商工会
会員　各位
甲州市商工会
会　　長　　荻原　雄司
甲州まちゼミ世話人会
代表委員　　佐野　隆明
（公印省略）
第２回「甲州まちゼミ」
参加店募集のお知らせ
梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、事業所の方が講師となり、専門的な知識やコツなどを無料で紹介する、第２回「甲州まちゼミ」を開催する運びとなりました。（別紙：開催要項を参照）
つきましては、会員事業所の方々に参加店募集をさせて頂きますので、是非ご参加下さいますようよろしくお願い致します。
また、お近くやお知り合いの事業所さんにも、この「甲州まちゼミ」を広めて頂きたく、何卒よろしくお願い申し上げます。（別紙：説明会を開催）
記

[image: image1.png]BEL4s

KOSHU MACHIZEMI

PR EI N

KOSHU MACHIZEMI

開催時期　：　令和　３年１０月後半～１１月後半
開催場所　：　各参加店舗　　（例外を除く）
参加対象　：　甲州市商工会員（例外を除く）
参加料金　：　５，０００円　（後日徴収）
参加申込　：　下記の「参加申込書」をご提出下さい。
参加締切　：　令和　３年　７月３０日（金）
問い合わせ　：　甲州市商工会（担当：秋山）　TEL：33-2236　FAX：33-2795
E-MAIL：j-akiyama@shokokai-yamanashi.or.jp

第２回「甲州まちゼミ」　参加申込書　（FAX：0553-33-2795）
	事業所名

	担当者名

	住　所

	ＴＥＬ

	E-MAIL

	ＦＡＸ

· 参加申込をして下さった方には、後日、チラシ作成用の原稿用紙をお送り致します。
[image: image2.jpg]